

# **JSK Ejendomme ApS**

Lunikvej 38A, 2670 Greve

CVR-nr. 20 21 50 70

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

---

Jens E. N. Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JSK Ejendomme ApS Lunikvej 38A 2670 Greve  Telefon: 43 69 67 77  CVR-nr.: 20 21 50 70 Stiftet: 1. juli 1997 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens E. N. Sørensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	JSK Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom og lignend1-

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 693 t.kr. mod 678 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 456 t.kr. mod 451 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>693.272</b>	<b>677.915</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-45.305
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>693.272</b>	<b>632.610</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.311
Andre finansielle indtægter	14.588	40.450
Øvrige finansielle omkostninger	-122.610	-94.148
<b>Resultat før skat</b>	<b>585.250</b>	<b>582.223</b>
1 Skat af årets resultat	-128.917	-131.022
<b>Årets resultat</b>	<b>456.333</b>	<b>451.201</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	456.333	451.201
<b>Disponeret i alt</b>	<b>456.333</b>	<b>451.201</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	4.000.000	4.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.000.000</u></b>	<b><u>4.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.031.629	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.828	1.344.162
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	770	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.034.227</u>	<u>1.344.162</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.970.662	0
	Værdipapirer i alt	<u>2.970.662</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	1.202.038	3.494.102
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.206.927</u></b>	<b><u>4.838.264</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.206.927</u></b>	<b><u>8.838.264</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	3.841.859	3.385.526
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.141.859</u></b>	<b><u>3.685.526</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	315.480	266.775
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>315.480</u></b>	<b><u>266.775</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.852.509	4.051.477
Deposita	409.809	401.749
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.262.318</u>	<u>4.453.226</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	198.968	198.523
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	8.490
Selskabsskat	80.982	109.834
Anden gæld	187.320	95.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>487.270</u>	<u>432.737</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.749.588</u></b>	<b><u>4.885.963</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.206.927</u></b>	<b><u>8.838.264</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	300.000	2.934.325	3.234.325
Årets overførte overskud	0	451.201	451.201
Egenkapital 1. januar 2020	300.000	3.385.526	3.685.526
Årets overførte overskud	0	456.333	456.333
	<b>300.000</b>	<b>3.841.859</b>	<b>4.141.859</b>

## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	80.212	109.834
Årets regulering af udskudt skat	48.705	21.188
	<b>128.917</b>	<b>131.022</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	6.657.989	6.657.989
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>6.657.989</b>	<b>6.657.989</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-2.657.989	-2.612.684
Årets af-/nedskrivninger	0	-45.305
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-2.657.989</b>	<b>-2.657.989</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>4.000.000</b>	<b>4.000.000</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	5.300.000	5.300.000

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Erik Nørskov Sørensen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-081005943405

IP: 94.189.xxx.xxx

2021-06-08 11:05:44Z

NEM ID 

## Kim Kjellberg

Godkendt revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-08 17:43:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NZM6F-AQQGE-HW6E2-6GHJS-0YAFH-8UJXB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>